АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26.10 .2016 года № 124

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.10 .2016 года № 124

Об отмене Постановления от 03.10.2014 года № 63 «Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального земельного контроля в МО «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области

Руководствуясь частью 3 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 N 335-
ФЗ "О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации") Администрация Званновского сельсовета
Глушковского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля в муниципальном образовании
«Званновский сельсовет» Глушковского района, утвержденный Постановлением Администрации Званновского сельсовета Глушковского
района Курской области от 03.10.2014 года № 63.
2. Зам. главы администрации Званновского сельсовета обеспечить размещение текста на официальном сайте Администрации
Глушковского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Званновского сельсовета
Глушковского района                                                                       С.Д.Воевода.